
K prodeji, Dům , 180 m2
Číslo inzerátu (ID): 4267052 Datum vydání: 08.11.2024

Cena za nemovitost:

6 990 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji atraktivní rodinný dům v klidné části města
Děčín X-Bělé. Dům je navržen tak, aby poskytl pocit dostatečného
prostoru v nejvíce využívaných místnostech. Dispozice 5+kk. V
přízemí přes vstupní halu vchod do jídelny spojené s kuchyňským
koutem a mimoúrovňovým obývacím pokojem. Ten je vybaven
velkým rohovým oknem pro dostatečné prosvětlení místnosti. Z
jídelny vstup na menší terasu s pergolou pro příjemné venkovní
posezení. Obývacímu pokoji dominuje krb, který zajistí vytápění
přízemí a přes průduchy i horní patro. V místnostech jsou dále
instalovány el. přímotopy. Ve sníženém přízemí se nachází také
ložnice. V I. NP je umístěna pracovna a dva další pokoje. Na obou
podlažích je k dispozici koupelna a samostatná WC. V přízemí
koupelna vybavená vanou v I. NP sprchovým koutem. Ohřev vody
zajišťuje el. bojler. V suterénu garáž v současné době není
využívána, lze obnovit po menší úpravě příjezdového terénu. Vjezd
na pozemek přes samonosnou el. bránu 2021. Dále dílna,
prádelna, kotelna a sklep. Rok výstavby 1994. V průběhu 2019-
2022 rekonstrukce kuchyně, terasy, pergoly a vnitřních dveří, 2014
okna. Střešní krytina ze šindelových pásů nově přeložena 2023.
Zahrada je orientována za domem s přístupem venkem, nebo přes
suterén domu.
Vzhledem k tomu, že u této nemovitosti není ke dni zveřejnění
inzerce zpracovaný energetický štítek je nemovitost inzerována v
energetické třídě G.
Doporučuji prohlídku...

ID inzerátu ESO: 4267052
Inzerát aktualizován: 08.11.2024
Inzerát vydán: 02.08.2024
ID zakázky v RK: 6932190
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Počet bytů v domě: 1
Užitná plocha: 180 m2
Plocha pozemku: 562 m2
Zařízení bytu: Částečně zařízený
Parkování: Venkovní stání
Sítě: Elektřina
Plyn: Není
Voda: Vodovod
Vytápění: Lokální palivové
Terasa: 6m2
Podlahová plocha: 270 m2
Plocha sklepa: 90 m2
Plocha zahrady: 427 m2
Zastavěná plocha: 135 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Jaderný
Tel:

777171291,
Email:

pavel.jaderny@rkevropa.cz

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


